cxnunc eis & Succefforibus fuis quibufcumque ullo modo confe-

rendis per Proviibres Emptores feu Captores Vidtualium aut alia-

rutn Rerum pro Hofpitio Uib vel Opere Reginx Confortis no-

ftne live pro Hofpitio aut pro Hcfpitiis aliquorum Filiorum no-

ftrorum, Hxredum vel Succefforum noftrorum, feu aliquorum

Ma^natum Regni noftri Angliae , vel aliunde five aliarum quarum-

cunTque Perfonarum, cujufcumcjue PrxeminentiaeStatus feuCon-

ditionis fuerint , capiantur feu dilfrpentur , diflos Decanum & Ca-

r.onicos & Succeflbres fuos, ac Firmarios Homines Tenences fuos

inteore &: non integre Tenentes Refidentes & non Refidentes, &
aUos°Refidentes praedidos, necnon eorum Terras, Tenementa,

Feoda , & Poffeffiones fupradiftas eifdem Decano & Canonicis jam

collata Sc impofterum eis vel Succeflbribus fuis conferenda danda

vel affignanda, ac Bona &c Catalla Collegii illius (eu prKdiftorum

Dccam & Canomcorutn Firmariorum Hominum & Tenentium

luorum integre Tenentium & non integre Tenentium , Refiden-

tium & non Refidentium & aliorum Relidentium praedidtorum

,

ubicumque intra didum Regnum noftrum Anglia: cxiftejntium , in

nollram Proteftionem fufcepimus fpecialem^ Volentes Dantes &
Concedentes quod de Bladis, Foenis, Equis, Bobus, Vaccis, O-

vibus, Agnellis, Povcellis, PuUettis, aut aliis Vidlualibus quibul-

cumque, Care£tis, Rigis, Navibus, Batellis , Cariagiis, aut ahis

Bonis, Catallis,feu Rebus ^pjius CoHegii feu pr.ediaorum Decant

e^ Canumcorum vel Succeflbrum luorum feu Firmariorum Homi-

num & Tenentium iuorum integre Tenentium & non integre

Tenentium, Rcfidentium & non Refidentium & aliorurn Refi-

dentium pr.edictoruin, per Frovifores, Emptores, feu Captores

hujufmodi, auc aUos Miniltros feu Ballivos noftros, Hseredum vel

Succefforum noftrorum, aut Hegime Confcrtis roflrs, feu Regina- Ann.Dj
rum, Haeredum vel Succefforum, five Filiorum nollrorum, Hx- I52<>.

redum vel Succeflbrum noftrorum, five aliquorum Mapnatumvel Hen. 8,

Perfonarum prasdidtarum, contra Voluntarem eorumdem Decani

C^ Cationicorum feu Succefforum fuorum aut Firniariorum Homi-
num feu Tenentium luorum integre Tenentium & n'in integre

Tenentium, Relidentium & non Refidentium & aliorum Refi-

dentium prsedidorum ieu alicujus eorum, quicquam minime ca-
piatur , abducatur vel aliqualiter afportetur

:

Et Volumus ulterius & Conceflimus prsfatis Decano ^ Canoni-
cis & SuccclForibus fuis quod, ii hujufm,odi Empcores feu C^ap-
tores vel eorum aliquis infra di':ta Terras, Tenementa , Feoda,
& Poffeffiones ipforum Decani ^ Canotiicorvm hve Succefforum
iuorum, aut Firmariorum Hominum vel Tenentium fuorum in-

tegre Tenentium & non integre Tenencium, Relidentium & non
Refidentium & aliorum Relidentium praedidtorum, aut alibi infra

qu.ecumque Loca * i^se. Locum quemcumque infra didtum Re- *XIV.'
gnum noftrum Anglt«, tam infra Libertates quam extra, ad ali- 161.
quas Providentiam (eu Providentias hujufmodi facienda'; de Bonis
Catallis ipforumDfMw; <^ Canonkorum vel Succefforum iuorumaut
Firmariorum Hominum vel Tenentium fuorum integre Tenen-
tium & fion integre Tenentium, Relidentium & non Reliden-
tium 6c alioruin Refidentium praediiftorum , inoreffi fuerint vel

ingreflus fuerit , & hujufmodi Res contra contra Voluntatem prae-

dictorum Decani ^ Canonicorum vel Succeflbrum fuorum aut ali-

cujus Firmariorum Hominum feu Tenentium fuorum integre Te-
nentium &: non integre Tenentium , Refidentium& non Refiden-
tium feu aliorum Rcfidentium prxdidtorum in Terris, Tenemen-
tis, Feodis, & Poffeffionibus, aut in aliquibus aliis Locis vel alio

Loco quocumque in Regnum noftrum praedidtum ceperint atxiu-

xerint vel aiporcaverint , ceperit abduxerit vel afportaverit, qu5d
tunc iidem Provifores Erriptores five Captores, & eorum quilibet,

pro hujufmodi Ingreffu, Captione, Abdudtione, fen Afporcacionc

Vidtualium Rerum & caeterorum Prxroiflbrum, & eorum alicu-

jus Parcellae, coram Nobis in Banco noftro vel coram Juiticiariis

de Communi Banco noftro, Hxredum vel Succeflorum noftro-

rum, ad Sedlam & Eledtionem pra:didtorum Decani <^ Canonico-

r»OT, feu Succefforum fuorum, Flrmariorum Hominum vel Te-
nencium fuorum incegre Tenencium & non incegre Tenentium,
Relidentium & non Relidcntium & aliorum Relidencium praedi-

dtorum , vel eorum alicujus, a quo vel a quibus Vidlualia Res feu

csetera Pr;emifla aut eorum aliqua Parcella fic C.pta Abdudta vel

Afportata fuerint vel fuerit
,
puniantur & puniatur : Et qu5d Pro-

ceflus in hac parte fiat verfus ipfos Provifores Emptores & Capto-
res , &: eorum quemlibet , per Breve de TranJgreJJiotie Vt ^ Ar~
misfaiia

j

Provifo femper quod ,
poft prinlum Breve de Captione Retor-

natum , fi iidem Provilbres Emptotes & Captores non comparue-
rint, vel eorum aliquis non comparuerit, in hujufmodi Sedt. fta-

tim in Exigendum ponantur vel ponatur , & fic pro nori Apparen-

tiis fuis udagentur : Et quod Literx noftne Hxredum feu Succef-

forum noftrorum Patentes de Protedtione, cum Claufula Volun.us^

aut cum Claufula No/un.us, hujufmodi Proviforibus Emptoribus
feu Captoribus, aiit eorum alicui in hujutmodi Sedta vel Occa-
fionibus minime valeant nec allocentur quovis modo, nec aliquod

Auxilium a Nobis Hxredibus feu Succeflbnbus noftris aut Ef-

ibin, de fcrvitio noftro, Haeredum vel Succeflbrum nollrorum,
aut aliquod aliud Eflbin. in hac parte habeant gaudeant Ibu opci-

neant, iicet hujufmodi Licerae fibi per Nos Hseredes vel Succef^

Ibres noftros conceflx & fadlx fuerint, aut huju:modi Auxilium
aut Eflbin. a Nobis Hacredibus feu Succefforibus nofT^ris per ipfos

calumpnietur petatur & impetrecur;

Ec li hujufmodi Provifores Emptores & Captores, vel eorum
aliquis , ad hujufmodi Sedtam & Prolecutionem praedidtorum De-
cani i^Canoiiicorum fcu Succefforum fuorum aut FirmariorumHo-
minum ieu Tenentium fuorum incegre Tenencium & non integre

Tenentium, Refidentium & non Refidentium & aliorum Refi-

dentium prxdidtorum , vel eorum aliquis, debite Convidti fuerinc

vel Convictus fuerit, tunc reddant iidem Prov.;bres Emptores &
Captores , & eorum quilibet reddat farii gravacac Dampna fua in

Triplo:

Etiam ulterius Volumus Damus & Concedimus praefatis Deca-

no cJ- Canotiicis quod ipfi, & Succeflores fui, ac Firmarii, Ho-
mines & Tenentes llii, integreTencntes & non integre Tenentes,

Refidentes & non Relidentes, & alii Reiidentes prsedidti quicum-
que, habeant & teneant omnia & fingula Domos Manfiones &
i^^dificia quae infra didtum Regnum noftrum Anglix nunc ha-

beanc & exnunc eos habere concigerit quiece de Libeiacione& Hof-
picacione Senefcalli & Marefcalli Hofpitii noftri, & Hoftiarii, &
aliorum Miniftrorum tam Noftri, Haeredum feu Succeflbruin no-

ftrorum, quam Reginte Confortis nojlra aut Reginarum , vel aliquo-

rum Filiorum noftrorum, Hxredum feu Succeflorum noftrorum,

necnon Marefcallorum Proviforum & Miniftrorum Magnatum
Regni noftri Angliae aut aliundc , &: aliorum quorumcumque cu-

jufcumque Praeemincnti£e,Gradus, Stattis, ieu Conditionis fuerinti

ica quod Senelcalli & Marelcalli vel alii Miniftri noftri, H.eredum

feu Succeflorum noftrorum , Regina Confoitis nofra: aut^ Regitia-

riim, vel aliquorum F;/iow« noitrorum , Ha:redum feu Succeilb-

rum noitrorum, vel hujufmodi AJagnacum, aut aliorum quorum-

cumque, in eifdem alicubi Hofpicacionem leu Liberationem ali-

quam ad Opus noftrum five alicujus eorumdem non faciant contra

Voluntatem didtorum Decani c^ Canomcorum & Succeflbrum fu-

orum, feu Firmariorum Hominum auc Tenentium lljorum integre

Tenendum & non integre Tenentium, Relid.nnum * & non»xiV.
Refidentium & aliorum Relidentium prcEdictorum, vel eorum a-

,(5^_

licujus; Et quod nuIlusDw.v, Marchio, Comes, Baro, feu Magtias